
Pagina 1 di 8

REPUBBLICA  ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO  DELLA  SALUTE

DIPARTIMENTO  REGIONALE  PER  LA  PIANIFICAZIONE  STRATEGICA

Casa Farmaceutica DD.GG. Rappresentante Legale Referente Unico

ROCCHI MASSIMILIANO CORREALE SILVIO

ADVANZ PHARMA ITALIA SRL MARINI BARBARA MAZZOCCHI STEFANIA

AIOP SICILIA 1 FERLAZZO MARCO

ALEXION PHARMA ITALY SRL ROSSI ANNA CHIARA PICCIONE CINZIA

ALFASIGMA SPA SINIBALDI ALESSANDRA PAVIGLIANITI CESARE

ALLERGAN SPA DI MENNA NICOLA ORLANDO VITO LUIGI

ALMIRALL SPA CARAGLIA MARCO DE FILIPPO CARMINE

ALNYLAM ITALY SRL GUAJANA DOMENICO LA ROCCA ALFONSO

AMARIN ITALY SRL RUFFINI LUCA DE FRANCISCIS CARLO

AMGEN SRL CORSICO GIORGIO CARNEMOLLA ANTONIO

ACCORD – HEALTHCARE ITALIA 
SRL

n.1116    
28/11/2022

n.816    
31/07/2025

MONTALBANO SILVANA  
FERLAZZO MARCO

n.375    
26/04/2023

n.555    
26/05/2025

n.45    
29/01/2020

n.2320    
18/12/2019

n.1330    
27/11/2024

n.1331    
27/11/2024

n.2314    
18/12/2019



Pagina 2 di 8

AMICUS TERAPEUTICS SRL TOTIS MARCO LUIGI LANANNA MASSIMO

ZITO GIOVANNI BATTISTA LICATA SERGIO

ARGENX ITALY SRL CELIA FABRIZIO SALA MARCO ANTONIO

ASTELLAS PHARMA SPA BERARDO FULVIO FARANNA CHIARA

ASTRAZENECA SPA LONGO CLAUDIO LUIGI THEO MANCUSO VINCENZO

BAXTER SPA PANFILO LUCA CIANCIULLI DANIELA

BAYER SPA POGGIO MONICA CAMINITI FAUSTO

BEONE MEDICINES ITALY SRL SARTORI MARCO PINO MARICA

BIOGEN ITALIA BANFI GIUSEPPE PAVONE FRANCESCO

SAMARITANO VALENTINA

BRISTOL MYERS SQUIBB SRL VASILION REGINA

WONSIK YOO MICALI ANTONINO

CHIESI ITALIA SPA INNOCENTI RAFFAELLO OLIVERI ALESSIO

n.540    
27/05/2024

A.R.C.A. (Associazione Regionale 
Cardiologi Ambulatoriali)

n.139    
26/02/2020

n.299    
24/03/2025

n.541    
27/05/2024

n.1071    
08/10/2025

n.1186    
21/11/2023

n.2053    
15/11/2019

n.1070    
08/10/2025

n.2024    
08/11/2019

BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA 
SPA

n.381    
07/04/2025

SANGIOVANNI MORENA 
MARIA

n.1025   
17/10/2023

FINOCCHIARO FLAVIO MARIA 
MARCELLO

CELLTRION HEALTHCARE ITALY 
SRL

n.444    
18/05/2021

n.1027    
17/10/2023



Pagina 3 di 8

CSL BEHRING SPA SCHMITT THOMAS OLIVER CASELLA FRANCESCA

CSL VIFOR SRL CUCCHIARO GIUSEPPE IACCARINO CRISTIANRITA

DAIICHI SANCHYO ITALIA SPA GRANDI MASSIMO

GAVEL FABRIZIO LOMBARDO VALENTINA

DIAVERUM ITALIA SRL DURIO MARIA CHIARA IANNONE MARIO

EG SPA BUTTI SALVATORE

COLLATINA STEFANO PEDATA CARLO

ELI LILLY ITALIA SPA DEVLETSAH OZLEM HUZUR ALAIMO GIOVANNI

IBARRA MAXIMO CRACA PAOLO

FARMACEUTICI DAMOR SPA MAGLIONE VINCENZO MUSCHETTO ALDO

FASTED SICILIA ONLUS MELI FILIPPO MELI FILIPPO

FERRING SPA ESTEVES ALEJANDRO ZANONI PAOLO

MANZONI ALESSANDRO MANZONI ALESSANDRO

n.216    
16/03/2023

n.678    
04/07/2023

n.565    
28/06/2022

MORALE PAOLO                    
MARRONE GIUSEPPE

DANONE NUTRICIA SPA 
SOCIETA' BENEFIT

n.461    
24/04/2024

n.413    
08/05/2023

n.632    
01/07/2021

ANDRIANI DOMENICO 
ANTONIO

EGUALIA – INDUSTRIE FARMACI 
ACCESSIBILI

n.378    
07/04/2025

n.141    
26/02/2020

ENGINERING INGEGNERIA 
INFORMATICA SPA

n.339    
22/04/2022

n.221    
16/03/2023

n.2020    
08/11/2019

n.142    
26/02/2020

FIMP (Sindacato Federazione Italiana 
Medici Pediatri)

n.2041    
13/11/2019



Pagina 4 di 8

FONDAZIONE EBBENE FURNARI ELISA PASSANTINO FRANCESCO

GEDEON RICHTER ITALIA SRL LABBATE MARIA GIOVANNA DANIELE FRANCESCO

GILEAD SCIENCES SRL SILVA FEDERICO BONAVENTURA FRANCESCO

GLAXO SMITHKLINE SPA LANDAZABAL FABIO

GPI SPA FRUET OSCAR ADELFIO FRANCESCO

GRUNENTAL ITALIA SRL STERPONE ANGELO LOLITO FILIPPO

HEALTH RCB CAMMI BRUNO BRAZZINI MADDALENA

DIECI MARCO DONADON IRVING

HORIZON TERAPEUTICS CARAHER DAVID JAMES FALASCA GIANLUCA

IBSA FARMACEUTICI ITALIA SRL CRIPPA LUCA CONTALDI CONCETTA

INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL MASTRANDREA ONOFRIO GATI’ GIACOMO

INRETE SRL SIMONATO LUCA CANTARELLA SARAH

IPSEN SPA BLANDINO FABIO

n.462    
24/04/2024

n.1072    
08/10/2025

n.20    
17/01/2020

n.221    
21/03/2022

GALBO EMILIO                    
CIPOLLA SERGIO

n.340    
22/04/2022

n.2319    
18/12/2019

n.415    
08/05/2023

HOLOSTEM TERAPIE AVANZATE 
SRL

n.633    
01/07/2021

n.348    
04/04/2024

n.2099    
25/11/2019

n.414    
08/05/2023

n.2303    
17/12/2019

n.564    
28/06/2022

THIBANLT SEBASTIEN GUY 
ECKENSCHWILLER



Pagina 5 di 8

ITALFARMACO SPA ZAMBONARDI PAOLO DI SOMMA CARMENSITA

ISTITUTO GENTILI SRL DEL BONO ALESSANDRO SORESI RICCARDO

JANSSEN – CILAG SPA STURION NETO MARIO SAIA PIETRO

JAZZ HEALTHCARE ITALY SRL BIANCIARDI CARLO BALDESTEIN CLAUDIA

KEDRION SPA GRINGERI ALESSANDRO DI FRANCESCO UGO

KYOWA KIRIN SRL COSCIA CLAUDIA NARDELLA ROBERTO

SEGHI RECLI GIUSEPPE LANA CALOGERO

POZZOLINI PAOLO DI SALVO GIANLUCA

LUNDBECK ITALIA SPA MELE TIZIANA CUTRONA LORENZO

MEDTRONIC ITALIA SPA PIRROTTA PAOLA STORELLI NICOLA GAETANO

MENARINI RICERCHE SPA CHIUMIENTO ANTONIO MILAZZO CARMELO

MERCK SERONO SPA MESSINA ANTONIO SPOSATO GIORGIO

MILAN ITALIA SRL TORRIGLIA FABIO CINCONZE GIUSEPPE

n.298    
24/03/2025

n.1332    
27/11/2024

n.1333    
27/11/2024

n.220    
16/03/2023

n.335    
17/04/2020

n.550    
27/05/2024

L. MOLTENI & C. DEI F.LLI ALITTI 
SOCIETA’ DI ESERCIZIO SPA

n.410    
08/05/2023

LEO PHARMA SPA                         
D.D.G. n.382 del 07/04/2025 – 
Aggiunto Dip.to ASOE

      n.1273         
01/12/2021  

n.2144    
02/12/2019

n.336    
24/04/2021

n.542    
27/05/2024

n.19    
17/01/2020

n.1131    
02/12/2020



Pagina 6 di 8

MSD ITALIA SRL LUPPI NICOLETTA

ASHER KEVIN JON BOVA FILIPPO

NEURAXPHARM ITALY SPA BOVE FIORENZO

NORGINE ITALIA SRL SUMMA CARMELA

NOVARTIS FARMA SPA CONFALONE VALENTINO

NOVO NORDISK SPA DRAGO VUINA MELIA DOMENICO SAVIO

NUOVA FARMACEUTICA SRL SORTINO ENRICO SORTINO ENRICO

ONCOPEPTIDES AB BOLOGNESE BRUNO POLVERINO LUDOVICA

ORGANON ITALIA BASSI MARCO

LATTUADA ALESSANDRO CHIMIRRI ROSARIO

PHARMA & ITALIA SRL LAVAUD VIRGINE FOLLIERO SERGIO

PFIZER SRL DI DONATO GUIDO BOZZO MARIO

PIERRE FABRE PHARMA SRL HENRI CHARLES BODIN SOFFIENTINI MARIA ELENA

n.2313    
18/12/2019

ARCULEO DANIELE (conoscenza 

dei farmaci MSD)                               
GUARINO DANIELA (conoscenza 
dei vaccini MSD)

MUNDI PHARMA 
PHARMACEUTICALS SRL

n.1977    
25/10/2019

n.815    
31/07/2025

ZUCCHETTI SERENA 
FRANCESCA LINA

n.1118    
28/11/2022

ALTOZANO SOLER JOSE' 
ANTONIO

n.635    
20/07/2022

GAMBINO MARCO                 
CAMBARERI LIVIO NUNZIO

n.2143    
02/12/2019

n.300    
24/03/2025

n.379    
07/04/2025

n.241    
10/03/2025

GRECO FRANCESCO        
SELMO CLAUDIO

OTSUKA PHARMACEUTICAL 
ITALY SRL

n.218    
16/03/2023

n.380    
07/04/2025

n.239    
10/03/2025

n.463    
24/04/2024



Pagina 7 di 8

BALESTRI MASSIMO SERRA GIOVANNI

ROCHE SPA SCAPOLA DARIO Randazzo Paolo

SANDOZ SPA FORESTIERE MARCO CONOSCENTI ROSARIO

SANOFI Spa DE RUTY HUBERT

SANSONE SILVIA

SERVIER ITALIA SPA BOLAFFI CLAUDIA

SHIONOGI SRL FALCIAI SIMONA COPPOLA ARDREA CARMINE

CRISAFULLI VIRGINIA CRISAFULLI VIRGINIA

SINDACATO SBV GIBIINO SALVATORE GIBIINO SALVATORE

CAPETTA FABRIZIO CURIA ANDREA GIUSEPPE

TAKEDA ITALIA SPA BENCINI ANNA MARIA PONTORNO ORESTE ANGELO

NICOLI MARCO PIRRELLO BRUNO

TEVA ITALIA SRL

ROCHE DIABETES CARE ITALY 
SPA

n.636    
20/07/2022

n.411    
08/05/2023

n.1130    
02/12/2020

n.219    
21/03/2022

RENNA LUIGI  (farmaci vaccini)  
PIAZZA ROBERTA (farmaci in 
portafoglio) 

SERVIER ITALIA SPA       
unitamente alla consociata I.F.B. 
STRODER SRL

n.330    
21/04/2021

VESQUE FRANCOIS 
DEBAILLON

n.140    
26/02/2020

VESQUE FRANCOIS 
DEBAILLON

n.845    
17/09/2022

SIMES (Società Italiana Medici 
Specialisti del Territorio)

n.843    
17/09/2020

n.979    
19/10/2022

SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM 
SRL

n.21    
17/01/2020

n.679    
04/07/2023

TESI ELETTRONICA E SISTEMI 
INFORMATIVI SPA

n.40    
31/01/2022

n.2316    
18/12/2019

HUBERT PUECH PAYS 
D'ALISSAC

QUATTROMANI PITERA' 
ENRICO



Pagina 8 di 8

UCB PHARMA SPA CUTAIA PIERO ANDREA

UG CONS SICILIA ARENA FRANCESCO

RICCARDI LUANA PUNZI DARIO

RICCARDI LUANA PUNZI DARIO

VIATRIS ITALY SRL TORRIGLIA FABIO AMATO TIZIANA

VIFOR PHARMA ITALIA SRL LUCCHETTA FRANCESCO ORTU MANUELE

VIIV – HEALTHCARE SRL AMATO MAURIZIO GIANCIOTTA LUIGI

ZAMBON ITALIA SRL ROBBA MARCO

n.1055    
18/10/2021

IMPESI PASQUALE                
CHINNI FEDERICO

n.2052    
15/11/2019

ARENA FRANCESCO          Pres. 
Ass. Consumatori Sicilia

VERTEX PHARMACEUTICALS 
ITALY SRL

n.557    
26/05/2025

VERTEX PHARMACEUTICAL 
ITALY SRL

n.238    
10/03/2025

n.556    
26/05/2025

n.1175    
15/11/2021

n.2312    
18/12/2019

n.237    
10/05/2025

BERNARD FRANCOIS 
SYLVAIN MICHEL


	Sheet1

