

REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO REGIONALE PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

Casa Farmaceutica	DD.GG.	Rappresentante Legale	Referente Unico
ACCORD – HEALTHCARE ITALIA SRL	n.1116 28/11/2022	ROCCHI MASSIMILIANO	CORREALE SILVIO
ADVANZ PHARMA ITALIA SRL	n.816 31/07/2025	MARINI BARBARA	MAZZOCCHI STEFANIA
AIOP SICILIA	1	FERLAZZO MARCO	MONTALBANO SILVANA FERLAZZO MARCO
ALEXION PHARMA ITALY SRL	n.375 26/04/2023	ROSSI ANNA CHIARA	PICCIONE CINZIA
ALFASIGMA SPA	n.555 26/05/2025	SINIBALDI ALESSANDRA	PAVIGLIANITI CESARE
ALLERGAN SPA	n.45 29/01/2020	DI MENNA NICOLA	ORLANDO VITO LUIGI
ALMIRALL SPA	n.2320 18/12/2019	CARAGLIA MARCO	DE FILIPPO CARMINE
ALNYLAM ITALY SRL	n.1330 27/11/2024	GUAJANA DOMENICO	LA ROCCA ALFONSO
AMARIN ITALY SRL	n.1331 27/11/2024	RUFFINI LUCA	DE FRANCISCIS CARLO
AMGEN SRL	n.2314 18/12/2019	CORSICO GIORGIO	CARNEMOLLA ANTONIO

AMICUS TERAPEUTICS SRL	n.540 27/05/2024	TOTIS MARCO LUIGI	LANANNA MASSIMO
A.R.C.A. (Associazione Regionale Cardiologi Ambulatoriali)	n.139 26/02/2020	ZITO GIOVANNI BATTISTA	LICATA SERGIO
ARGENX ITALY SRL	n.299 24/03/2025	CELIA FABRIZIO	SALA MARCO ANTONIO
ASTELLAS PHARMA SPA	n.541 27/05/2024	BERARDO FULVIO	FARANNA CHIARA
ASTRAZENECA SPA	n.1071 08/10/2025	LONGO CLAUDIO LUIGI THEO	MANCUSO VINCENZO
BAXTER SPA	n.1186 21/11/2023	PANFILO LUCA	CIANCIULLI DANIELA
BAYER SPA	n.2053 15/11/2019	POGGIO MONICA	CAMINITI FAUSTO
BEONE MEDICINES ITALY SRL	n.1070 08/10/2025	SARTORI MARCO	PINO MARICA
BIOGEN ITALIA	n.2024 08/11/2019	BANFI GIUSEPPE	PAVONE FRANCESCO
BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA SPA	n.381 07/04/2025	SANGIOVANNI MORENA MARIA	SAMARITANO VALENTINA
BRISTOL MYERS SQUIBB SRL	n.1025 17/10/2023	VASILION REGINA	FINOCCHIARO FLAVIO MARIA MARCELLO
CELLTRION HEALTHCARE ITALY SRL	n.444 18/05/2021	WONSIK YOO	MICALI ANTONINO
CHIESI ITALIA SPA	n.1027 17/10/2023	INNOCENTI RAFFAELLO	OLIVERI ALESSIO

CSL BEHRING SPA	n.216 16/03/2023	SCHMITT THOMAS OLIVER	CASELLA FRANCESCA
CSL VIFOR SRL	n.678 04/07/2023	CUCCHIARO GIUSEPPE	IACCARINO CRISTIANRITA
DAIICHI SANCHO ITALIA SPA	n.565 28/06/2022	GRANDI MASSIMO	MORALE PAOLO MARRONE GIUSEPPE
DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA' BENEFIT	n.461 24/04/2024	GAVEL FABRIZIO	LOMBARDO VALENTINA
DIAVERUM ITALIA SRL	n.413 08/05/2023	DURIO MARIA CHIARA	IANNONE MARIO
EG SPA	n.632 01/07/2021	BUTTI SALVATORE	ANDRIANI DOMENICO ANTONIO
EGUALIA – INDUSTRIE FARMACI ACCESSIBILI	n.378 07/04/2025	COLLATINA STEFANO	PEDATA CARLO
ELI LILLY ITALIA SPA	n.141 26/02/2020	DEVLETSAH OZLEM HUZUR	ALAIMO GIOVANNI
ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA	n.339 22/04/2022	IBARRA MAXIMO	CRACA PAOLO
FARMACEUTICI DAMOR SPA	n.221 16/03/2023	MAGLIONE VINCENZO	MUSCHETTO ALDO
FASTED SICILIA ONLUS	n.2020 08/11/2019	MELI FILIPPO	MELI FILIPPO
FERRING SPA	n.142 26/02/2020	ESTEVES ALEJANDRO	ZANONI PAOLO
FIMP (Sindacato Federazione Italiana Medici Pediatri)	n.2041 13/11/2019	MANZONI ALESSANDRO	MANZONI ALESSANDRO

FONDAZIONE EBBENE	n.462 24/04/2024	FURNARI ELISA	PASSANTINO FRANCESCO
GEDEON RICHTER ITALIA SRL	n.1072 08/10/2025	LABBATE MARIA GIOVANNA	DANIELE FRANCESCO
GILEAD SCIENCES SRL	n.20 17/01/2020	SILVA FEDERICO	BONAVVENTURA FRANCESCO
GLAXO SMITHKLINE SPA	n.221 21/03/2022	LANDAZABAL FABIO	GALBO EMILIO CIPOLLA SERGIO
GPI SPA	n.340 22/04/2022	FRUET OSCAR	ADELPIO FRANCESCO
GRUNENTAL ITALIA SRL	n.2319 18/12/2019	STERPONE ANGELO	LOLITO FILIPPO
HEALTH RCB	n.415 08/05/2023	CAMMI BRUNO	BRAZZINI MADDALENA
HOLOSTEM TERAPIE AVANZATE SRL	n.633 01/07/2021	DIECI MARCO	DONADON IRVING
HORIZON TERAPEUTICS	n.348 04/04/2024	CARAHER DAVID JAMES	FALASCA GIANLUCA
IBSA FARMACEUTICI ITALIA SRL	n.2099 25/11/2019	CRIPPA LUCA	CONTALDI CONCETTA
INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL	n.414 08/05/2023	MASTRANDREA ONOFRIO	GATI' GIACOMO
INRETE SRL	n.2303 17/12/2019	SIMONATO LUCA	CANTARELLA SARAH
IPSEN SPA	n.564 28/06/2022	THIBANLT SEBASTIEN GUY ECKENSCHWILLER	BLANDINO FABIO

ITALFARMACO SPA	n.298 24/03/2025	ZAMBONARDI PAOLO	DI SOMMA CARMENSITA
ISTITUTO GENTILI SRL	n.1332 27/11/2024	DEL BONO ALESSANDRO	SORESI RICCARDO
JANSEN – CILAG SPA	n.1333 27/11/2024	STURION NETO MARIO	SAIA PIETRO
JAZZ HEALTHCARE ITALY SRL	n.220 16/03/2023	BIANCIARDI CARLO	BALDESTEIN CLAUDIA
KEDRION SPA	n.335 17/04/2020	GRINGERI ALESSANDRO	DI FRANCESCO UGO
KYOWA KIRIN SRL	n.550 27/05/2024	COSCIA CLAUDIA	NARDELLA ROBERTO
L. MOLTENI & C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA' DI ESERCIZIO SPA	n.410 08/05/2023	SEGHI RECLI GIUSEPPE	LANA CALOGERO
LEO PHARMA SPA D.D.G. n.382 del 07/04/2025 – Aggiunto Dip.to ASOE	n.1273 01/12/2021	POZZOLINI PAOLO	DI SALVO GIANLUCA
LUNDBECK ITALIA SPA	n.2144 02/12/2019	MELE TIZIANA	CUTRONA LORENZO
MEDTRONIC ITALIA SPA	n.336 24/04/2021	PIRROTTA PAOLA	STORELLI NICOLA GAETANO
MENARINI RICERCHE SPA	n.542 27/05/2024	CHIUMIENTO ANTONIO	MILAZZO CARMELO
MERCK SERONO SPA	n.19 17/01/2020	MESSINA ANTONIO	SPOSATO GIORGIO
MILAN ITALIA SRL	n.1131 02/12/2020	TORRIGLIA FABIO	CINCONZE GIUSEPPE

MSD ITALIA SRL	n.2313 18/12/2019	LUPPI NICOLETTA	ARCULEO DANIELE (conoscenza dei farmaci MSD) GUARINO DANIELA (conoscenza dei vaccini MSD)
MUNDI PHARMA PHARMACEUTICALS SRL	n.1977 25/10/2019	ASHER KEVIN JON	BOVA FILIPPO
NEURAXPHARM ITALY SPA	n.815 31/07/2025	ZUCCHETTI SERENA FRANCESCA LINA	BOVE FIORENZO
NORGINE ITALIA SRL	n.1118 28/11/2022	ALTOZANO SOLER JOSE' ANTONIO	SUMMA CARMELA
NOVARTIS FARMA SPA	n.635 20/07/2022	CONFALONE VALENTINO	GAMBINO MARCO CAMBARERI LIVIO NUNZIO
NOVO NORDISK SPA	n.2143 02/12/2019	DRAGO VUINA	MELIA DOMENICO SAVIO
NUOVA FARMACEUTICA SRL	n.300 24/03/2025	SORTINO ENRICO	SORTINO ENRICO
ONCOPEPTIDES AB	n.379 07/04/2025	BOLOGNESE BRUNO	POLVERINO LUDOVICA
ORGANON ITALIA	n.241 10/03/2025	BASSI MARCO	GRECO FRANCESCO SELMO CLAUDIO
OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY SRL	n.218 16/03/2023	LATTUADA ALESSANDRO	CHIMIRRI ROSARIO
PHARMA & ITALIA SRL	n.380 07/04/2025	LAVAUD VIRGINE	FOLLIERO SERGIO
PFIZER SRL	n.239 10/03/2025	DI DONATO GUIDO	BOZZO MARIO
PIERRE FABRE PHARMA SRL	n.463 24/04/2024	HENRI CHARLES BODIN	SOFFIENTINI MARIA ELENA

ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA	n.636 20/07/2022	BALESTRI MASSIMO	SERRA GIOVANNI
ROCHE SPA	n.411 08/05/2023	SCAPOLA DARIO	Randazzo Paolo
SANDOZ SPA	n.1130 02/12/2020	FORESTIERE MARCO	CONOSCENTI ROSARIO
SANOFI Spa	n.219 21/03/2022	DE RUTY HUBERT	RENNA LUIGI (farmaci vaccini) PIAZZA ROBERTA (farmaci in portafoglio)
SERVIER ITALIA SPA unitamente alla consociata I.F.B. STRODER SRL	n.330 21/04/2021	VESQUE FRANCOIS DEBAILLON	SANSONE SILVIA
SERVIER ITALIA SPA	n.140 26/02/2020	VESQUE FRANCOIS DEBAILLON	BOLAFFI CLAUDIA
SHIONOGI SRL	n.845 17/09/2022	FALCIAI SIMONA	COPPOLA ARDREA CARMINE
SIMES (Società Italiana Medici Specialisti del Territorio)	n.843 17/09/2020	CRISAFULLI VIRGINIA	CRISAFULLI VIRGINIA
SINDACATO SBV	n.979 19/10/2022	GIBINO SALVATORE	GIBINO SALVATORE
SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM SRL	n.21 17/01/2020	CAPETTA FABRIZIO	CURIA ANDREA GIUSEPPE
TAKEDA ITALIA SPA	n.679 04/07/2023	BENCINI ANNA MARIA	PONTORNO ORESTE ANGELO
TESI ELETTRONICA E SISTEMI INFORMATIVI SPA	n.40 31/01/2022	NICOLI MARCO	PIRRELLO BRUNO
TEVA ITALIA SRL	n.2316 18/12/2019	HUBERT PUECH PAYS D'ALISSAC	QUATTROMANI PITERA' ENRICO

UCB PHARMA SPA	n.1055 18/10/2021	IMPESI PASQUALE CHINNI FEDERICO	CUTAIA PIERO ANDREA
UG CONS SICILIA	n.2052 15/11/2019	ARENA FRANCESCO Ass. Consumatori Sicilia	ARENA FRANCESCO Pres.
VERTEX PHARMACEUTICALS ITALY SRL	n.557 26/05/2025	RICCARDI LUANA	PUNZI DARIO
VERTEX PHARMACEUTICAL ITALY SRL	n.238 10/03/2025	RICCARDI LUANA	PUNZI DARIO
VIATRIS ITALY SRL	n.556 26/05/2025	TORRIGLIA FABIO	AMATO TIZIANA
VIFOR PHARMA ITALIA SRL	n.1175 15/11/2021	LUCCHETTA FRANCESCO	ORTU MANUELE
VIVI – HEALTHCARE SRL	n.2312 18/12/2019	AMATO MAURIZIO	GIANCIOTTA LUIGI
ZAMBON ITALIA SRL	n.237 10/05/2025	BERNARD FRANCOIS SYLVAIN MICHEL	ROBBA MARCO